
 

Šilalės rajono savivaldybės teisės aktų  

projektų antikorupcinio 

vertinimo taisyklių 

2 priedas 

 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

Šilalės rajono savivaldybės administracijos Personalo ir ūkio skyrius 
 

DĖL  ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2015 M. GRUODŽIO 29 D. 

SPRENDIMO NR. T1-309 ,,DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINIŲ 

ĮSTAIGŲ IR SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS SKYRIŲ, SENIŪNIJŲ IR Į 

STRUKTŪRINIUS PADALINIUS NEĮEINANČIŲ DARBUOTOJŲ, DIRBANČIŲ PAGAL 

DARBO SUTARTIS, TARNYBINIŲ ATLYGINIMŲ SCHEMŲ (KOEFICIENTAIS) 

PATVIRTINIMO“ PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS 

 

1. Parengto sprendimo projekto tikslai. Pripažinti netekusiu galios Šilalės rajono 

savivaldybės tarybos 2015 m. gruodžio 29 d. sprendimą Nr. T1-309 ,,Dėl Šilalės rajono 

savivaldybės biudžetinių įstaigų ir savivaldybės administracijos skyrių, seniūnijų ir į struktūrinius 

padalinius neįeinančių darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, tarnybinių atlyginimų schemų 

(koeficientais) patvirtinimo“. 

 

2. Kas inicijavo, kokios priežastys paskatino ir kuo vadovaujantis parengtas 

sprendimas. Sprendimo parengimą inicijavo tai, kad nuo 2017 m. sausio 2 d. Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 1993 m. liepos 8 d. nutarimas Nr. 511 ,,Dėl biudžetinių įstaigų ir 

organizacijų darbuotojų darbo apmokėjimo tvarkos tobulinimo“ neteko galios. Sprendimo 

projektas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 

dalimi. 

 

3. Galimos neigiamos pasekmės priėmus projektą, kokių priemonių reikėtų imtis, 

kad tokių pasekmių būtų išvengta. 

Nenumatoma. 

 

4. Laukiami rezultatai.  
Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gruodžio 29 d. sprendimą Nr. T1-309 ,,Dėl 

Šilalės rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų ir savivaldybės administracijos skyrių, seniūnijų ir į 

struktūrinius padalinius neįeinančių darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, tarnybinių 

atlyginimų schemų (koeficientais) patvirtinimo“ bus pripažintas netekusiu galios. Darbuotojų, 

dirbančių pagal darbo sutartis, darbo užmokestis bus skaičiuojamas vadovaujantis Lietuvos 

Respublikos valstybės ir savivaldybių įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo įstatymu.   

 

5. Kokie šios srities aktai tebegalioja ir kokius galiojančius aktus būtina pakeisti, 

papildyti ar pripažinti netekusiu galios, priėmus teikiamą projektą.  

Papildomų teisės aktų priimti nereikia. 

 

 

 

Personalo ir ūkio skyriaus vedėja                   Vilma Kuzminskaitė 

 

             2017-02-15 


